

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO ÚPRAVA SKLÁDKY CM ROSICE VČETNĚ OPLOCENÍ

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581 DIČ: CZ70932581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

Navláčil stavební firma, s.r.o.

sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený Pavlem Navláčilem, jednatelem

IČO: 253 01 144 DIČ: CZ25301144
sp.zn. C 23287

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 03. 2024 (dále jen „smlouva“), dodatku č. 1 ze dne 14. 10. 2024 a dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2024 dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

- Na základě požadavku investora byl přesunut žlab v místě vjezdové brány, byla dohodnuta změna povrchu mezi štěrbínovým žlabem a obrubníkem oplocení, dále bylo požadováno doplnění chráničky a kabeláže pro ovládání branky a kamer. Úprava soupisu prací dle skutečně provedených prací.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. III odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

12 116 961,67 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslení více a méněprací

Ve Zlíně, dne

**Pavel
Navláčil**
Digitálně
podepsal Pavel
Navláčil
Datum:
2024.12.02
08:11:20 +01'00'

.....
Pavel Navláčil

jednatel

Navláčil stavební firma, s.r.o.

V Brně, dne

 **Bc. Roman Hanák**
Digitální podpis:
02.12.2024
10:42:21

.....
Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5842	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení	
Objekt:	Z.1	Změnové listy	
Rozpočet:	14	Změnový list č. 14 - Úprava vjezdu	
Objednatel:	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo náměstí 449/3 60200 Brno		IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			53 672,87
PSV			627,20
MON			49 187,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			103 487,57
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		103 487,57 CZK
Základní DPH	21 %		21 732,39 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			125 219,96 CZK
v dne			

Popis stavby: 5842 - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Popis objektu: Z.1 - Změnové listy

Popis rozpočtu: 14 - Změnový list č. 14 - Úprava vjezdu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-97 267,50	-94,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			66 570,00	64,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			32 970,00	31,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 580,00	2,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			16 026,00	15,5
ELE002	Nosný materiál	HSV			7 500,00	7,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			627,20	0,6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 625,00	2,5
M46	Zemní práce při montážích	MON			46 562,50	45,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			25 294,37	24,4
Cena celkem					103 487,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	5842	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	Z.1	Změnové listy
R:	14	Změnový list č. 14 - Úprava vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-97 267,50
1	577141212RT2	Beton asfalt, ACO 8, ACO 11, ACO 16, do 3 m, tl. 5 cm - modifikovaný plochy 201-1000 m2	m2	-202,50000	565,00	-114 412,50
		-50*1,35*3		-202,50000		
2	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C16/20, zatížení C 250, D 400 kN	m	3,00000	1 590,00	4 770,00
3	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplivkou	m	99,00000	125,00	12 375,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				66 570,00
4	631315811RN3	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 z betonu prostého XF4	m3	12,15000	4 800,00	58 320,00
		50*1,35*0,18		12,15000		
5	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,25000	33 000,00	8 250,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 970,00
6	917762111R00	Osazení ležatého obrubníku betonového, do lože z betonu C 12/15	m	12,00000	260,00	3 120,00
7	583327631R	Kamenivo těžené 32/63 Z	t	30,00000	939,00	28 170,00
8	59217497R	Obrubník silniční oblouk	kus	3,00000	560,00	1 680,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 580,00
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,00000	1 290,00	2 580,00
		4*0,5		2,00000		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 026,00
10	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	53,42000	300,00	16 026,00
		170 302				
Díl: ELE002		Nosný materiál				7 500,00
11	ELE002R006	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=40/32 mm, rudá, dodávka včetně montáže	m	50,00000	150,00	7 500,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				627,20
12	764351831R00	Demontáž odvodňovacích žlabů	m	8,00000	78,40	627,20
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				2 625,00
13	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	50,00000	36,00	1 800,00
14	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	50,00000	16,50	825,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				46 562,50
15	460030073RT3	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm v ploše nad 10 m2	m2	125,00000	372,50	46 562,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				25 294,37
16	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	53,42000	158,50	8 467,07
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,42000	75,00	4 006,50
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 068,40000	12,00	12 820,80

Projekt : Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

			Dodatek č. 2		Dodatek č. 3		
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		TDK		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 101		10 478 801,31	2 766 696,21	-1 582 023,42	217 900,07	-114 412,50	11 663 474,10
Stavba celkem - stavební náklady celkem		10 478 801,31	2 766 696,21	-1 582 023,42	217 900,07	-114 412,50	11 766 961,67

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		TDK		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	VCP	MNP	
Ostatní a vedlejší náklady		350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00

Rekapitulace stavby souhrn	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		TDK		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem	10 828 801,31	2 766 696,21	-1 582 023,42	217 900,07	-114 412,50	12 116 961,67